
Áà J/M/[M

:Šà
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 7720779206
Úsek pojištění hospodářských rizik

uzavřený mezi smluvními Stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s.I Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617 DIČ: czı+7116617
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. B 1897
(dále jen pojistitel)
Zastoupený na Základě Zmocnění níže podepsanými osobami.

a

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Brno, Barvířská 5, okres Brno-město, PSČ 602 00, Česká republika
IC: 25512285 DIČ: C225512285

. zn. B 2500

e e po s .

Korespondenční adresa je totožná s adresou sídla pojistníka.

uzavírají

ve Smyslu Zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné Smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu
s pojistnou smlouvou a s pojistnýrni podmínkami pojistitele a přílohami, na které Se tato Smlouva odvolává, tvoří
nedílný celek.



Strana 2 (celkem 4)

Na základě žádosti pojistníka se tímto dodatkem s účinností od data jeho počátku provádí aktualizace
čl.II, tabulky 2.5.1. Pojištění elektronických zařízení.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění, není-li dále uvedeno jinak.

I Článek I.
Uvodní ustanovení

Znění tohoto článku Se nemění.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištěni

2.5.1. Pojištění elektronických zaHzení

-

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve Smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

2) první riziko je limit pojistného plnění ve Smyslu ustanovení čl. XVIII . odst. 1 a). VPP P - 100/09,
3)

Í') limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost|

maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události vzniklé v jednom pojistném roce ve smyslu
ustanovení čl. XVIII. VPP P-lOO/OQ



5)

Strana 3 (celkem 4)

odčetná Spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová Spoluúčast,
5) odchylně od čl. VII. odst. 2. ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných události vzniklých během jednoho

pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a Ze

všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku,
s) doba ručení - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P - 400/10,
9) Zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl Z pojistné částky ve Smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/09,
10) limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo.
u) integrální franšíza se od plnění neodečitá, do její výše Se však plnění neposkytuje.

Ostatní ustanovení tohoto článku se nemění.

článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Boční pojistné:
1.1. Zívelní pojištění

Pojistné ............
1.2. Pojištění přerušení nebo omezení provozu

Pojistné ................ .. .........
1.3. Pojištění pro případ odcizení

Pojistné „
1.4. Pojištění pro případ vandalismus

Pojistné ..
1.5. Pojištění Strojů

Pojistné .............................................
1.6. Pojištění elektronických Zañzení

Pojistné
1.7. Pojištění věcí během Silniční dopravy

Pojistné .. ........
1.8. Pojištění odpovědnosti Za škodu

Pojistné

Roční pojistné celkem 999 654, - Kč

2. Roční pojistné Za tento dodatek po Slevách činí 3 898,- Kč.

Poměrně pojistné Za tento dodatek Za období od 01. 02. 2014 do 31. 12.2014 činí po slevě 3 567,- Kč a
je Splatné jednorázově k 25. 02. 2014.

Předpis pojistného stanovený Základní pojistnou smlouvou se jinak nemění.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období v každém dalším pojistném roce je tříměsíční a je Splatné k
datům a v částkách takto:

Čtvrtleti ._ v. _Od Do Datum splatnosti. Castka.
1.1. 31.3. 10.1.2014 249 913.- Kč
1.4. 30.6. 1.4.2014 249 913,- Kč
1.7. 30.9. 1.7.2014 249 913,- Kč

1.10. 31.12. 1.10.2014 249 913,- Kč

V dalším roce pojištění je pojistné splatné vždy k l.l.,1.4.,1.7.,1.10. kalendářního roku.
4.

5. Pojistné Se považuje Za Zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.



Strana 4 (Celkem ˇ DOB

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Znění tohoto článku se nemění.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Znění tohoto Článku se nemění.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek k pojistné Smlouvě Se uzavírá na dobu Od 01. 02. 2014 do 30. 11. 2015 na dobu neurčitou.

2. Pojistník podpisem tohoto dodatku kpojistné Smlouvě prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a
srozumitelně seznámen s pojístnýmí podmínkami. pojistitele a doložkamí, které se vztahují kpojíštění
vzniklému na Základě této Smlouvy a že mu byly oznámeny informace v Souladu S ustanovením § 65 a násl. Zák.
č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

3. Pojistník podpisem tohoto dodatku kpojistné Smlouvě prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu
zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k ním v souladu S ustanovením § 11, 12, 21 Zákona č.
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistnik, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje
pojištěného, uvedené V tomto dodatku k pojistné Smlouvě a dal Souhlas k jejich zpracování ve Smyslu odst. 3.)
tohoto článku na Základě plné moci od pojištěného.

5. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve lı Stejnopisech, pojistnik obdrží 1 Stejnopis a pojistitel si
ponechá 3 Stejnopisy.

6. Stejnopis tohoto dodatku kpojístné Smlouvě, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření
pojistné smlouvy (pojistkou) ve Smyslu Zákona o pojistné smlouvě.

7. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 14 Stran a 2 přílohy k pojistné smlouvě jejichž znění Se nemění.
lejí Součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I. odSt. 3. této Smlouvy, jejichž znění se
nemění.

Výčet příloh: Příloha cˇ. 1 - Výpisy z obchodního a z. ynostenské o rejstríku pojisteného
Příloha Č. 2 - Seznam pojištěných st '

V Brně dne 31.01. 2014

v Brně dne 3% 4 2014




